

Куратор:

ФЦО (УГМ)

Статья и х-ка:

2.03.01

2.03.01 или др., пром/непром [СОФ]

Заказчик, площадка:

Обогатительная фабрика

полное наименование структурного подразделения, цеха, участка

Объект:

Колодец водозаборный хвостохранилища

Наименование технического места или единицы оборудования

Подрядчик:

Подряд внешний "На торги"

Наименование подрядной организации

Вид работ:

Текущий ремонт

Номер Заказа ТОРО:

105000060900

Лот №:

Договор №:

Протокол торгов №:

Площадка:

ПН

Ведомость дефектов № 105000060900

на (наименование выполняемой работы, оборудования) Нарращивание ВК-3 до отм. 144.30 (Взамен 101010329755)

Основное средство: Водоприемная и водосбросная система хвостохранилищ Инв. № 254809 Начало работ: 24.05.2025 Окончание работ: 24.10.2025

При осмотре объекта определили условия и необходимость использования следующего комплекса работ:

Общестроительные работы

Условия производства работ: (Описание внешних условий при производстве работ)

- 10 Изготов. м/к на базе подрядчика
- 12 Дост. мат. подрядной орг-ей
- 19 Работа на высоте от 15 до 20м.
- 20 Работа с применением АГП
- 26 Работа на высоте от 10 до 15 м.
- 44 Работа на открытой площадке

№ п/п	Наименование и технические характеристики оборудования, узлов. Описание дефектов. Расчет объемов работ.	Условия производства работ	Номер чертежа, проекта на изготовление	Необходимый объем работ		Масса, кг	
				Ед. изм.	Кол-во	Единицы	Всего
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Демонтаж м/к существующей площадки обслуживания подъемного приспособление в количестве 1 шт общим весом 3243 тонны в дело	19, 20, 44		ШТ	1,000	3 243	3 243
2	Кислород			М3	11,351	3,5	39,7285
3	Пропан			КГ	2,270	0,7	1,589
4	Монтаж м/к секции 1 на существующие м/к водозаборного колодца для увеличения до отметки 144,30 в количестве 1 шт общим весом 10675 тонн	19, 20, 44		ШТ	1,000	10 675	10 675
5	Кислород			М3	10,355	0,97	10,04435
6	Пропан			КГ	1,708	0,16	0,27328

1	2	3	4	5	6	7	8
7	электроды УОНИ 13/55			КГ	35,228	3,3	116,2524
8	Установка шандоры-кольца Д-2600мм 1 шт 2,6 м3 вес одной шандоры 2500 Т в количестве 10 шт (общий вес 25 тонн)	19, 20, 44		ШТ	10,000	2 500	25 000
9	Монтаж лестницы в количестве 1 шт общим весом готового изделия 367 кг	19, 20, 44		ШТ	1,000	367	367
10	Кислород			МЗ	0,356	0,97	0,34532
11	Пропан			КГ	0,059	0,16	0,00944
12	электроды УОНИ 13/55			КГ	1,211	3,3	3,9963
13	Монтаж м/к б/у существующей площадки обслуживания подъемного приспособление в количестве 1 шт общим весом 3243 тонны	19, 20, 44		ШТ	1,000	3 243	3 243
14	Кислород			МЗ	3,146	0,97	3,05162
15	Пропан			КГ	0,519	0,16	0,08304
16	электроды УОНИ 13/55			КГ	10,702	3,3	35,3166
17	Изготовление и монтаж элементов усиления м/к связей площадки обслуживания грузоподъемного механизма на базе подрядчика	10, 12, 26, 44		Т	1,615		
18	уголок L 100x100x8 (12,25 кг/мп К-1,06)38,85 мп			МП	38,850	12,25	475,9125
19	уголок L 125x125x10 (19,1 кг/мп К-1,06) 50,77 мп			МП	50,770	19,1	969,707
20	лист стальной б=10 мм (78,5 кг/м2 К-1,06)3,39 мп			МП	3,390	78,5	266,115
21	пропан			КГ	1,310	0,81	1,0611
22	кислород			МЗ	7,842	4,85	38,0337
23	электроды УОНИ 13/55			КГ	21,344	13,2	281,7408

Материалы давальческие

№ п/п	Ном. № (код ЕНС)	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена за ед.	Сумма
1	133975	Уголок 100x100x8	КГ	478,000	80,23	38 349,94
2	022932	Болт с гайкой М10-8gx70.58.04	КГ	42,400	324,54	13 760,50
3	146169	Электрод сварочный УОНИ-13/55-4,0	КГ	63,485	246,90	15 674,45
4	110613	Лист стальной 10x1500	КГ	266,000	104,86	27 892,76
5	181275	Уголок 125x125x10	КГ	970,000	100,00	97 000,00
6	3273994	Шандора-кольцо черт.34756- ГИ-12	ШТ	10	281 250,00	2 812 500,00
7	3388473	Лестница 8681-5106-20-КМ1 л.1	ШТ	1	378 000,00	378 000,00
8	3388475	Секция 1 8681-5106-20-КМ1 л.1	ШТ	1	4 784 000,00	4 784 000,00
					Итого:	8 167 177,65

Материалы подрядчика

№ п/п	Ном. № (код ЕНС)	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена за ед.	Сумма
----------	---------------------	--------------	----------	--------	-------------	-------

№ п/п	Ном. № (код ЕНС)	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена за ед.	Сумма
1	769002	Пропан марка ПТ ГОСТ 20448-90	КГ	5,865		
2	267732	Кислород газообр. техн. ГОСТ 5583	М3	33,049		
					Итого:	

Составил:

Начальник ПЕ:

должность	подпись	(инициалы, фамилия)	тел.
-----------	---------	---------------------	------

Начальник УГМ:

должность	подпись	(инициалы, фамилия)	тел.
-----------	---------	---------------------	------

УМТС:

должность	подпись	(инициалы, фамилия)	тел.
-----------	---------	---------------------	------

Подрядчик:

должность	подпись	(инициалы, фамилия)	тел.
-----------	---------	---------------------	------

Статус ведомости дефектов	«Сформирована»	<input checked="" type="checkbox"/>		тел.	24.02.2025
	«Согласована с ФЦО»	<input checked="" type="checkbox"/>		тел.	
	«Передана в ИС ПКР»	<input checked="" type="checkbox"/>	Г. Ю. Смирнов	тел.	24.02.2025
	«Согласована на торги»	<input checked="" type="checkbox"/>	Г. Ю. Смирнов	тел.	26.02.2025
	«Передана на торги»	<input type="checkbox"/>		тел.	
	«Согласована с подрядчиком»	<input type="checkbox"/>		тел.	
	«На согласовании УМТС»	<input type="checkbox"/>		тел.	
	«МТР подрядчика в коррект.»	<input type="checkbox"/>		тел.	
	«МТР подрядч. согласованы»	<input type="checkbox"/>		тел.	
	«Утверждена»	<input type="checkbox"/>		тел.	